
Rang MANNSCHAFTSWERTUNG Gesamt Schnitt

1 Bürger Schützen Verein Hüls  I. 863 869 864 867 853 845 5161 860,17

2 Linner Burgschützen  I. 850 832 840 850 854 854 5080 846,67

3 St. Seb. Schützen Oppum  I. 839 859 847 854 837 841 5077 846,17

4 Krefelder Sportschützenkorps  I. 845 846 844 824 823 847 5029 838,17

5 PSV Krefeld  I. 829 821 810 822 813 840 4935 822,50

6 Bürger Schützen Verein Hüls  II. 822 821 816 816 812 823 4910 818,33

7 SG Krefeld Ost I. 822 817 814 819 815 816 4903 817,17

EINZELWERTUNG

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Wilfried  Kürten Hüls  I. Sen A 288 289 295 288 291 283 1734 289,00

2 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen B 289 295 282 291 282 278 1717 286,17

3 Horst  Beckers Oppum Sen A 281 287 288 285 283 286 1710 285,00

4 H. Dieter  Terheggen Linn Sen A 283 283 283 286 285 288 1708 284,67

5 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen B 284 285 287 288 280 278 1702 283,67

6 Wolfgang  Jost KSSK ALT 288 286 286 273 277 288 1698 283,00

7 Horst Hanke Hüls  I. Sen C 286 282 279 286 279 280 1692 282,00

8 Günter  Spörk Linn Sen B 283 279 278 282 281 282 1685 280,83

9 Hans  Leifeld Oppum Sen A 276 286 281 286 278 275 1682 280,33

10 Giuseppe  Leto KSSK ALT 277 287 285 273 274 283 1679 279,83

11 Jakob  Bloser Oppum Sen A 282 286 278 275 276 280 1677 279,50

12 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 283 266 279 276 285 284 1673 278,83

13 Albert   Ruh Ost Sen.B 283 278 275 280 279 273 1668 278,00

14 Walter  Heßhaus Linn ALT 284 268 276 281 279 278 1666 277,67

15 Helmut  Abraham Linn Sen B 280 270 268 282 284 274 1658 276,33

16 Michael Wilms PSV Sen B 281 284 268 276 272 273 1654 275,67

17 Kurt  Krieger KSSK Sen C 280 273 273 278 271 276 1651 275,17

18 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 270 275 277 280 267 282 1651 275,17

19 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 273 281 277 283 266 266 1646 274,33

20 Horst Heller PSV Sen A 273 268 278 276 269 276 1640 273,33

21 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 273 274 273 272 269 279 1640 273,33

22 Helmut  Eschweiler Ost Sen.B 280 274 273 271 269 272 1639 273,17

23 Doris Altmann Hüls  II. D.Alt 274 273 273 266 272 269 1627 271,17

24 Lothar Kowalewski PSV Sen B 275 269 264 270 270 278 1626 271,00

25 Willi  Greck KSSK Sen.B 277 267 267 261 272 264 1608 268,00

26 Irene  Eschweiler Ost D.Sen 259 265 264 268 266 271 1593 265,50

27 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen C 262 267 270 265 269 253 1586 264,33

28 Hans  Nohr Linn Sen.C 263 265 269 268 261 253 1579 263,17

29 Udo  Bonzel-Scheuer Ost ALT 250 260 261 251 267 264 1553 258,83

30 Peter Bens Hüls  II. Sen A 275 274 0 278 271 275 1373 274,60

31 Siegfried Behr KSSK ALT 260 251 0 267 258 260 1296 259,20

32 Angelika  Elbers Ost D.Sen 259 254 266 259 254 0 1292 258,40

33 Dieter Buttchereit Dr. PSV Sen B 232 262 253 0 255 0 1002 250,50

34 Monika   Busch Ost D.Alt 249 262 248 242 0 0 1001 250,25

35 Schwitzke Wolfgang PSV Sen.A 0 0 0 256 271 264 791 263,67

36 Jörg Rheingans PSV Sen B 271 0 0 0 0 274 545 272,50

37 Rüdiger Helten PSV ALT 0 0 0 0 0 286 286 286,00

Einzelergebnisse

                         Rundenwettkämpfe   2 0 0 5
                                        Rundenwettkämpfe - Gruppe 1                   KK-Gewehr  -



Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Brigitta  Beckers Oppum D - Alt 273 281 277 283 266 266 1646 274,33

2 Doris Altmann Hüls  II. D - Alt 274 273 273 266 272 269 1627 271,17

3 Monika   Busch Ost D - Alt 249 262 248 242 0 0 1001 250,25

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Irene  Eschweiler Ost D.Sen 259 265 264 268 266 271 1593 265,50

2 Angelika  Elbers Ost D.Sen 259 254 266 259 254 0 1292 258,40

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Wolfgang  Jost KSSK Alt 288 286 286 273 277 288 1698 283,00

2 Giuseppe  Leto KSSK Alt 277 287 285 273 274 283 1679 279,83

3 Walter  Heßhaus Linn Alt 284 268 276 281 279 278 1666 277,67

4 Udo Rennemann Hüls  II. Alt 273 274 273 272 269 279 1640 273,33

5 Udo  Bonzel-Scheuer Ost Alt 250 260 261 251 267 264 1553 258,83

6 Siegfried Behr KSSK Alt 260 251 0 267 258 260 1296 216,00

7 Rüdiger Helten PSV Alt 0 0 0 0 0 286 286 286,00

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Wilfried  Kürten Hüls  I. Sen A 288 289 295 288 291 283 1734 289,00

2 Horst  Beckers Oppum Sen A 281 287 288 285 283 286 1710 285,00

3 H. Dieter  Terheggen Linn Sen A 283 283 283 286 285 288 1708 284,67

4 Hans  Leifeld Oppum Sen A 276 286 281 286 278 275 1682 280,33

5 Jakob  Bloser Oppum Sen A 282 286 278 275 276 280 1677 279,50

6 Siegmar Kämmerlings Hüls  I. Sen A 270 275 277 280 267 282 1651 275,17

7 Horst Heller PSV Sen A 273 268 278 276 269 276 1640 273,33

8 Peter Bens Hüls  II. Sen A 275 274 0 278 271 275 1373 274,60

9 Wolfgang Schwitzke PSV Sen A 0 0 0 256 271 264 791 263,67

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Fritz  Kadell Hüls  I. Sen.B 289 295 282 291 282 278 1717 286,17

2 Hubert  Schlempke Hüls  I. Sen.B 284 285 287 288 280 278 1702 283,67

3 Günter  Spörk Linn Sen.B 283 279 278 282 281 282 1685 280,83

4 Albert   Ruh Ost Sen.B 283 278 275 280 279 273 1668 278,00
5 Helmut  Abraham Linn Sen.B 280 270 268 282 284 274 1658 276,33

6 Michael Wilms PSV Sen.B 281 284 268 276 272 273 1654 275,67

7 Helmut  Eschweiler Ost Sen.B 280 274 273 271 269 272 1639 273,17

8 Lothar Kowalewski PSV Sen.B 275 269 264 270 270 278 1626 271,00

9 Willi  Greck KSSK Sen.B 277 267 267 261 272 264 1608 268,00

10 Dieter Buttchereit Dr. PSV Sen.B 232 262 253 0 255 0 1002 250,50

11 Jörg Rheingans PSV Sen.B 271 0 0 0 0 274 545 272,50

Rang N a m e Verein Klasse   Ergebnisse Gesamt Schnitt

1 Horst Hanke Hüls  I. Sen.C 286 282 279 286 279 280 1692 282,00

2 Siegfried  Abraham Linn Sen.C 283 266 279 276 285 284 1673 278,83

3 Kurt  Krieger KSSK Sen.C 280 273 273 278 271 276 1651 275,17

4 Kurt Ehmke Hüls  II. Sen.C 262 267 270 265 269 253 1586 264,33

5 Hans  Nohr Linn Sen.C 263 265 269 268 261 253 1579 263,17

Endergebnis nach Klassen


